

## Pachet comanda 3488

I.D.: 62736170

---

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	30192700-8 30197000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.316,29 RON - 1.316,29 RON

---

Descriere: achet papetarie conform oferta NOIEMBRIE 2021 Nr. crt. Denumire produs UM Cant Pret Unitar Valoare fără TVA  
1 Creion mecanic 0,5mm+ 0,7mm ROTRING (4+4) buc 8 11,49 91,92  
2 Mină creion 0,5mm + 0,7mm ROTRING (10+10) buc 20 2,95 59,00  
3 Pix cu mecanism CLARO buc 40 1,25 50,00  
4 Marker permanent OHP STABILO (5rosu +15 negru) buc 20 4,75 95,00  
5 Gumă de șters Factis buc 5 1,35 6,75  
6 Bandă corectoare NOKI buc 6 3,35 20,10  
7 Caiet A5 Classic DR+AR buc 10 1,49 14,90  
8 Filă protecție A4 100/set NOKI CRISTAL 75mic set 4 23,15 92,60  
9 Dosar plic carton buc 10 0,85 8,50  
10 Tăviță documente transparente buc 8 9,89 79,12  
11 Pix gel PENTEL ENERGEL (5 negru + 5 albastru) buc 10 5,45 54,50  
12 Creion HB Faber Castell buc 24 1,19 28,56  
13 Fluid corector KORES buc 4 2,85 11,40  
14 Hârtie copiator A4 80g BALLETT top 30 12,25 367,50  
15 Plic C4 alb siliconic buc 10 0,26 2,60  
16 Plic C6 alb siliconic buc 10 0,12 0,00  
17 Bandă adezivă hartie 50mmx50m buc 10 14,55 145,50  
18 Capse 24/6 KANGARO buc 10 1,19 11,90  
19 Rigla 30cm buc 5 1,05 5,25  
20 Dosar plastic cu sina NOKI buc 100 0,55 55,00  
21 Calculator birou CANON 1200 buc 1 34,50 34,50  
22 Marker whiteboard 4/set STABILO buc 4 15,45 61,80  
23 Suport rotund MESH buc 1 6,99 6,99  
24 Foarfecă birou 20cm buc 2 6,45 12,90  
Valoare totală fără TVA 1316,29

---